ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
                          ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
                      ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՎՊՀ-ÞՀԱՊÒ´-15/13-16/11
   Պատվիրատուն` Վանաձորի պետական համալսարանը, որը գտնվում է  ù. ì³Ý³Óáñ, Տիգրան Մեծի 36 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գրապահարան
	հատ
	6
	6
	300000
	300000
	Շագանակագույն,լամինատե,200սմ բարձրությամբ,35սմ խորությամբ,90սմ լայնությամբ:30սմ բարձրությամբ ամբողջ լայնությամբ նախատեսվում են գրքերի դրման 4 հատ տակդիրներ և ներքևի հատվածում փակովի դռներով 30սմ-ոց,գրքերի դրման 2 հատ տակդիրներ:
	Շագանակագույն,լամինատե,200սմ բարձրությամբ,35սմ խորությամբ,90սմ լայնությամբ:30սմ բարձրությամբ ամբողջ լայնությամբ նախատեսվում են գրքերի դրման 4 հատ տակդիրներ և ներքևի հատվածում փակովի դռներով 30սմ-ոց,գրքերի դրման 2 հատ տակդիրներ:

	2
	Գրասեղան
	հատ
	5
	5
	150000
	150000
	Շագանակագույն,լամինատե,50 սմ բարձրությամբ,60x120սմ մակերևույթով,աջ մասում մեկ քաշովի դարակով և մեկ բացովի դռնով: 
	Շագանակագույն,լամինատե,50 սմ բարձրությամբ,60x120սմ մակերևույթով,աջ մասում մեկ քաշովի դարակով և մեկ բացովի դռնով: 

	3
	Սեղան
	հատ
	2
	2
	70000
	70000
	Սեղան համակարգչային լամինատ 90x50x74սմ չափերով,1 հատ դարակով:Պրոցեսորի տեղը նախատեսվում է աջ մասում:
	Սեղան համակարգչային լամինատ 90x50x74սմ չափերով,1 հատ դարակով:Պրոցեսորի տեղը նախատեսվում է աջ մասում:

	4
	Աթոռ 1
	հատ
	50
	50
	400000
	400000
	Աթոռ փայտե,նստատեղը և հենակը` փափուկ,պաստառված կտորով‚ նստոցի բարձրությունը` (420-480) մմ, խորությունը` (360-450) մմ, նստոցի լայնքը լայն մասում` 360 մմ-ից ոչ պակաս‚ թիկնակի կորության շառավիղը`
450 մմ-ից ոչ պակաս (320 մմ-ից ավելի բարձրության թիկնակի դեպքում) և 250 մմ (մինչև 320 մմ թիկնակի բարձրության դեպքում):
	Աթոռ փայտե,նստատեղը և հենակը` փափուկ,պաստառված կտորով‚ նստոցի բարձրությունը` (420-480) մմ, խորությունը` (360-450) մմ, նստոցի լայնքը լայն մասում` 360 մմ-ից ոչ պակաս‚ թիկնակի կորության շառավիղը`
450 մմ-ից ոչ պակաս (320 մմ-ից ավելի բարձրության թիկնակի դեպքում) և 250 մմ (մինչև 320 մմ թիկնակի բարձրության դեպքում):

	5
	Աթոռ 2
	հատ
	5
	5
	130000
	130000
	Աթոռ համակարգչային,սև գույնի,պլաստմասե արմնկակալներով, ցածր թիկնակով, պտտվող և անիվների վրա:
	Աթոռ համակարգչային,սև գույնի,պլաստմասե արմնկակալներով, ցածր թիկնակով(370մմ*220մմ), նստոցը՝350մմ*350մմ,պտտվող և անիվների վրա:

	6
	Աթոռ 3
	հատ
	18
	18
	720000
	720000
	Աթոռ համակարգչային,սև գույնի,,պլաստմասե արմնկակալներով,բարձր թիկնակով, պտտվող և անիվների վրա: 
	Աթոռ համակարգչային,սև գույնի,,պլաստմասե արմնկակալներով,բարձր թիկնակով(370մմ*350մմ),նստոցը՝450մմ*450մմ, պտտվող և անիվների վրա: 

	7
	Բազկաթոռ 
	հատ
	1
	1
	120000
	120000
	Գրասենյակային շարժական բազկաթոռ սև գույնի: Կարկասը` մետաղից՝ պլաստամասե դետալների համադրմամբ, թիկնակի, նստատեղի և հենակների աշխատող մասերը` բնական կաշվի փոխանյութից, իսկ մնացած մասերը` դերմանտինից: Բազկաթոռը` պտտվող, անիվներով, նստատեղը` բարձրացող-իջնող:
	Գրասենյակային շարժական բազկաթոռ սև գույնի: Կարկասը` մետաղից՝ պլաստամասե դետալների համադրմամբ, թիկնակի, նստատեղի և հենակների աշխատող մասերը` բնական կաշվի փոխանյութից, իսկ մնացած մասերը` դերմանտինից: Բազկաթոռը` պտտվող, անիվներով, նստոցը(620մմ*540մմ)` բարձրացող-իջնող,թիկնակը՝ 670մմ*560մմ:

	8
	Զգեստապահարան
	հատ
	4
	4
	280000
	280000
	Շագանակագույն,լամինատե,200սմբարձրությամբ,100սմ լայնությամբ,50սմ խորությամբ:Վերին մասում` 170սմ-ից հետո, 30սմ բարձրությամբ դարակով հագուստներ դնելու հարմարանքով և տակից ձող`հագուստները կախիչով կախելու համար:
	Շագանակագույն,լամինատե,200սմբարձրությամբ,100սմ լայնությամբ,50սմ խորությամբ:Վերին մասում` 170սմ-ից հետո, 30սմ բարձրությամբ դարակով հագուստներ դնելու հարմարանքով և տակից ձող`հագուստները կախիչով կախելու համար:

	9
	Սեղան 
	հատ
	1
	1
	70000
	70000
	Սեղան խոհանոցի 120սմ երկարությամբ,75սմ լայնությամբ,80 սմ բարձրությամբ,4 փայտե աթոռով(նստատեղը և հենակը` փափուկ,պաստառված‚չափսերը` սեղանին համապատասխան):
	Սեղան խոհանոցի 120սմ երկարությամբ,75սմ լայնությամբ,80 սմ բարձրությամբ,4 փայտե աթոռով(նստատեղը և հենակը` փափուկ,պաստառված‚չափսերը` սեղանին համապատասխան):

	10
	Բազմոց 1
	հատ
	3
	3
	180000
	180000
	Երեքտեղանոց,կտորե,փափուկ, շագանակագույն երանգով:
	Երեքտեղանոց,կտորե,փափուկ, շագանակագույն երանգով:

	11
	Բազմոց 2
	հատ
	3
	3
	135000
	135000
	Երկտեղանոց,կտորե,փափուկ,շագանակագույն երանգով:
	Երկտեղանոց,կտորե,փափուկ,շագանակագույն երանգով:

	12
	Մահճակալ կողապահարանով 
	կոմպլեկտ
	12
	12
	960000
	960000
	180x80սմ չափերով,մատրասով:Յուրաքանչյուր կոմպլեկտ իր մեջ ներառում է մեկ կողապահարան`լամինատե,40սմ լայնությամբ,50սմ երկարությամբ և 50սմ բարձրությամբ,1 քաշովի դարակով և 1 բացվովի դռնով:
	180x80սմ չափերով,մատրասով:Յուրաքանչյուր կոմպլեկտ իր մեջ ներառում է մեկ կողապահարան`լամինատե,40սմ լայնությամբ,50սմ երկարությամբ և 50սմ բարձրությամբ,1 քաշովի դարակով և 1 բացվովի դռնով:

	13
	Լեժանկա
	հատ
	5
	5
	135000
	135000
	70x180սմ չափերով,մատրասով:
	70x180սմ չափերով,մատրասով:

	14
	Կահույք ննջասենյակի
	կոմպլեկտ
	2
	2
	600000
	600000
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է մահճակալ` լամինատե,200x150սմ չափերով,մատրասով,զգեստապահարան`լամինատե,200սմ բարձրությամբ,100սմ լայնությամբ և 50սմ խորությամբ,վերին մասում` 170սմ-ից հետո,30սմ բարձրությամբ նախատեսվում է դարակ և տակից ձող`հագուստները կախիչով կախելու համար,կողապահարան`լամինատե,40սմ լայնությամբ,50սմ երկարությամբ և 50սմ բարձրությամբ,1 քաշովի դարակով և 1 բացվովի դռնով:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է մահճակալ` լամինատե,200x150սմ չափերով,մատրասով,զգեստապահարան`լամինատե,200սմ բարձրությամբ,100սմ լայնությամբ և 50սմ խորությամբ,վերին մասում` 170սմ-ից հետո,30սմ բարձրությամբ նախատեսվում է դարակ և տակից ձող`հագուստները կախիչով կախելու համար,կողապահարան`լամինատե,40սմ լայնությամբ,50սմ երկարությամբ և 50սմ բարձրությամբ,1 քաշովի դարակով և 1 բացվովի դռնով:

	15
	Կահույք խոհանոցի
	կոմպլեկտ
	1
	1
	250000
	250000
	Շագանակագույն,լամինատե,վերևի հատվածը 2300x350x750մմ չափերով,ձախ և աջ մասերում երկուական և կենտրոնում մեկական բացովի դռներով:Ներքևի հատվածը 2300x900x600մմ չափերով,ձախ և աջ մասերում երկուական և կենտրոնում մեկական բացովի դռներով:Սեղանածածկը` պլաստիկատե,դռների կողքերի եզրաշերտերը` ալյումինե:
	Շագանակագույն,լամինատե,վերևի հատվածը 2300x350x750մմ չափերով,ձախ և աջ մասերում երկուական և կենտրոնում մեկական բացովի դռներով:Ներքևի հատվածը 2300x900x600մմ չափերով,ձախ և աջ մասերում երկուական և կենտրոնում մեկական բացովի դռներով:Սեղանածածկը` պլաստիկատե,դռների կողքերի եզրաշերտերը` ալյումինե

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին   ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի, 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	04
	01
	02
	x
	x

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.06.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	
	
	

	Հ/Հ
	²åñ³ÝùÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	<<ՍԵՆԴԱ>> ՍՊԸ
	<<Ուկրշին>> ԲԲԸ
	<<Ոփյան եղբայրներ>> ՍՊԸ
	<<ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ>> ՍՊԸ
	<<ԶՈՐԱՇԵՆ>> ՍՊԸ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Գրապահարան
	190000
	38000
	228000
	157500
	31500
	189000
	358050
	
	358050
	490000
	98000
	588000
	187500
	375000
	225000

	2
	Գրասեղան
	110416.67
	22083.33
	132500
	72450
	14490
	86940
	84150
	
	84150
	175000
	35000
	210000
	93750
	18750
	112500

	3
	Սեղան
	-
	
	
	27825
	5565
	33390
	33550
	
	33550
	63334
	12666.67
	76000
	43750
	8750
	52500

	4
	Աթոռ 1
	-
	
	
	-
	
	
	1320000
	
	1320000
	-
	
	
	329500
	65900
	395400

	5
	Աթոռ 2
	100000
	20000
	120000
	-
	
	
	90200
	
	90200
	83334
	16666.67
	100000
	81250
	16250
	97500

	6
	Աթոռ 3
	360000
	72000
	432000
	-
	
	
	440550
	
	440550
	502500
	100500
	603000
	448500
	89700
	538200

	7
	Բազկաթոռ 
	55333.33
	11666.67
	67000
	-
	
	
	110000
	
	110000
	49167
	9833.33
	59000
	96000
	19200
	115200

	8
	Զգեստապահարան
	153333.33
	30666.67
	184000
	110250
	22050
	132300
	176000
	
	176000
	316667
	63333.33
	380000
	175000
	35000
	210000

	9
	Սեղան 
	-
	
	
	45150
	9030
	54180
	55000
	
	55000
	-
	
	
	56750
	11350
	68100

	10
	Բազմոց 1
	-
	
	
	-
	
	
	236500
	
	236500
	850000
	170000
	1020000
	150000
	30000
	180000

	11
	Բազմոց 2
	-
	
	
	-
	
	
	236500
	
	236500
	712500
	142500
	855000
	112500
	22500
	135000

	12
	Մահճակալ կողապահարանով 
	710000
	142000
	852000
	714000
	142800
	856800
	684750
	
	684750
	-
	
	
	730000
	146000
	876000

	13
	Լեժանկա
	-
	
	
	168000
	33600
	201600
	168300
	
	168300
	-
	
	
	108000
	21600
	129600

	14
	Կահույք ննջասենյակի
	341666.67
	68333.33
	410000
	218400
	43680
	262080
	286000
	
	286000
	-
	
	
	375000
	75000
	450000

	15
	Կահույք խոհանոցի
	-
	
	
	283500
	56700
	340200
	159500
	
	159500
	-
	
	
	203500
	40700
	244200

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.07.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.07.2016
	24.07.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.07.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.07.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.07.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<ՍԵՆԴԱ>> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11-1
	25.07.2016
	31.12.2016
	-
	432000
	432000

	2
	<<Ուկրշին>> ԲԲԸ
	ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11-2
	25.07.2016
	31.12.2016
	-
	1614690
	1614690

	3
	<<Ոփյան եղբայրներ>> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11-3
	25.07.2016
	31.12.2016
	-
	159500
	159500

	4
	<<ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ>> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11-4
	25.07.2016
	31.12.2016
	-
	59000
	59000

	5
	<<ԶՈՐԱՇԵՆ>> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ÞÐԱՊÒ´-15/13-16/11-5
	25.07.2016
	31.12.2016
	-
	937500
	937500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	 Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<ՍԵՆԴԱ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան,Հր. Քոչար 8-16,հեռ.՝ 010-268480
	arktour@web.am
	205002214349
	00088004

	2
	<<Ուկրշին>> ԲԲԸ
	ք.  Վանաձոր,Բաղրամյան 21,հեռ.՝ 077-420815
	ukrshin@rambler.ru
	1150003250980100

	06900736



	3
	<<Ոփյան եղբայրներ>> ՍՊԸ
	ք.  Վանաձոր,Շիրակի խճ. 4/4-1,հեռ.՝ 098-001888
	smvo@mail.ru
	2050222076531001
	06939507

	4
	<<ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան,Վարդանանց 110,հեռ.՝ 010-558483
	ssmartline@mail.ru
	1150009537660100

	01548908

	5
	<<ԶՈՐԱՇԵՆ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան,Աշտարակի խճ. 2բ,հեռ.՝ 055-959585
	zorashen@mail.ru
	1930048508250100
	01227621

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ   Ծատուրյան
	094007607
	gnumner@vsu.am


Պատվիրատու` ՎՊՀ  ՊՈԱԿ
Ռեկտոր՝                           Գ. Խաչատրյան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը--


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:-


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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